АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА


РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ


                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.08.2015 г.                                      № 130                                                   с. Поливянка
«О присвоении адреса 

 вновь образуемого

земельного участка»

    В связи с формированием вновь образуемого  земельного участка в с. Николаевка по  ул. 40 лет Победы, для ведения личного подсобного хозяйства 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В  соответствии со    схемой  расположения   земельного  участка  на кадастровом плане, утвержденного   Главой  Песчанокопского  района  Ростовской области   

	Каталог  координат 

	Номер  точки
	                     Координаты
	Длина  линии (м)
	Дирекционный  угол

	
	x(м)
	y(м)
	
	

	1
	316872.89
	2336789.67
	38.00
	89º51'

	2
	316872.98
	2336827.67
	71.31
	179º02'

	3
	316801.68
	2336828.87
	37.73
	269º51'

	4
	316801.59
	2336791.14
	71.32
	358º49'

	1
	316872.89
	2336789.67
	
	

	Общий  периметр 218.36 м

общая площадь 2699.89 кв.м


Присвоить адрес  вышеуказанному земельному  участку  — Ростовская   область,  Песчанокопский  район, с. Николаевка, ул. 40 лет Победы, № 39.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
Глава Поливянского 

сельского поселения                                                      Ю.И. Алейников

Постановление вносит 

специалист 1 категории по  вопросам 
 земельных и имущественных  

отношений  Балык С.Г.
